СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии шестого созыва

30.05.2022                                                                                                          №87                                                с. Комарье

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области «О Положении «О бюджетном процессе в Доволенском районе Новосибирской области»

Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:
Внести в решение Совета депутатов Комарьевского Доволенского района Новосибирской области от 25.05.2016 №8 «О Положении «О бюджетном процессе в Комарьевском сельсовете Доволенском районе Новосибирской области» следующие изменения:
Статья 1
1. В статье 20 в части 2:
      а) пункт 1 признать утратившим силу;
      б) пункт 2 признать утратившим силу;
     Статья 2
      1. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                             И.А.Титкова

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                               В.И.Агапов